DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 27 de janeiro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

Resolução SEMIL nº 004/2025, de 24 de janeiro de 2025

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA, no uso de
suas atribuições legais, e haja vista o constante do Processo SEI nº 020.00016135/2024-
06, especialmente o relatório final (SEI nº 0051964450) apresentado pela Diretora do
Departamento de Recursos Humanos, responsável pelo processo de Promoção por
Merecimento - exercício 2023,

RESOLVE:

Artigo 1º - Promover por merecimento, a contar de 1º de julho de 2023, nos termos do
artigo 24 do Decreto nº 42.827, de 21 de janeiro de 1998, os funcionários integrantes das
classes de Auxiliar, Agente e Técnico de Apoio à Pesquisa Científica e Tecnológica,
conforme Anexo a esta Resolução.

Artigo 2º - Os títulos dos funcionários relacionados serão apostilados pelo Departamento
de Recursos Humanos.

Artigo 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

NATÁLIA RESENDE ANDRADE ÁVILA
Secretária de Estado

ANEXO

INSTITUTO DE PESQUISAS AMBIENTAIS

Agente de Apoio à Pesquisa Científica e Tecnológica

Do Nível II para o Nível III

NOME RG
FABIANA NÓCA DA SILVA 26.711.848-X

Auxiliar de Apoio à Pesquisa Científica e Tecnológica

Do Nível II para o Nível III

NOME RG
SUELEN INACIO DA SILVA 47.260.849-6

Técnico de Apoio à Pesquisa Científica e Tecnológica

Do Nível II para o Nível III

NOME RG

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.01.24.1.1.32.1.220.838279
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

REINALDO VAZ 6.791.775-6

Técnico de Apoio à Pesquisa Científica e Tecnológica

Do Nível III para o Nível IV

NOME RG
MARCIA VIEIRA SILVA 13.546.465-1
DANIEL RODRIGUES DE FRANÇA 18.710.230-2
SHIRLEI SOARES DASSI 12.431.160-X
MARGARETE REGINA ROSA 17.582.408-3

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.01.24.1.1.32.1.220.838279
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-01-24T11:07:22-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo